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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА 

ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА ОД ПОЖАР ВО ОПШТИНА  ОХРИД НА ДЕН  27 АВГУСТ 2011 

ГОДИНА, А ЛИКВИДИРАН НА 29 АВГУСТ 2011 ГОДИНА  

          
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување на елаборатот за проценка 

на штета од пожар во општина Охрид на ден 27 август 2011 година, а ликвидиран 

на  29 август 2011 година  ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08 - 3018/3                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 

07.10. 2011 год. 
  БРОЈ 9  ГОДИНА  46 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ 

“ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 

29.09.2011 година донесе: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА     ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА  ОД ПОЖАР ВО 

ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 27 АВГУСТ 2011 ГОД., А ЛИКВИДИРАН  НА 29 АВГУСТ 

2011 ГОДИНА 

 

 

    Член   1 

        Се усвојува   Елаборатот за проценка на штета од пожар во општина 

Охрид на ден 27 август 2011 год., а ликвидиран  на 29 август  2011 година . 

 

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

   

Број   07-3018/3                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.   

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО 

ОПШТИНА ОХРИД  
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за давање согласност за формирање 

паралелки со помалку од 25 ученици во основните училишта во општина Охрид  ,  

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 

год. 

 

 

Број  08 - 3018/4                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                       Градоначалник, 

О х р и д                                                                                Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 41 точка 5 и 6 од Законот за основно образование 

("Сл.весник на РМ" бр.103/08) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 29.09.2011 година, ја донесе следната : 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ  

СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА  

ВО ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност за формирање / чисти / паралелки од 1-во 

до 8-мо одделение со помалку од 25 ученици за учебната 2011/2012 година во 

следните училишта: 

 

1. ОУ „Григор Прличев“ - Централно  

          

1-во одд. 5 пар. 98 ученици 

2-ро одд. 5пар. 121 ученици 

3-то одд. 5пар. 108 ученици 

4-то одд. 5 пар. 111 ученици 

5-то одд. 4 пар. 64 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 5 пар. 120 ученици 

6-то одд. 5 пар. 104 ученици 

7-мо одд. 5 пар. 107 ученици 

8-мо одд. 5 пар. 112 ученици 

Број на ученици со 

посебни потреби 

1 пар. 7 ученици 

   

 ПУ Рача               
1-во одд. 1 пар. 11 ученици 

2-ро одд. 1пар. 11 ученици 

3-то одд. 1пар. 11 ученици 
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4-то одд. 

 

1 пар. 

 

13 ученици 

5-то одд. 1пар. 4 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 1 пар. 15 ученици 

6-то одд. 1 пар. 10 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 17 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 13 ученици 

Број на ученици со 

посебни потреби 

1 пар. 4 ученици 

 

 

 

2. ОУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 

 

       Централно          
1-во одд. 2 пар. 28 ученици 

2-ро одд. 2 пар. 28 ученици 

3-то одд. 2 пар. 26 ученици 

4-то одд. 2 пар. 25 ученици 

5-то одд. 1 пар. 18 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 2 пар. 35 ученици 

6-то одд. 2 пар. 33 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 25 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 38 ученици 

Број на ученици со 

посебни потреби 

1 пар. 4 ученици 

 

     ПУ Далјан     
    

1-во одд. 1 пар. 14 ученици 

2-ро одд. 1пар. 10 ученици 

3-то одд. 1пар. 7 ученици 

4-то одд. 1 пар. 13 ученици 

5-то одд. 1пар. 5 ученици 

  

                      

ПУ  „  (косна)  Св.Еразмо  “ 

 

6-то одд.(деветолетка) 1 пар. 5 ученици 

 

3. ОУ „Братство-единство“ – Охрид 

 

 

     Македонски јазик  -Крст Џамија 

1-во одд. 2 пар. 36 ученици 

2-ро одд. 2пар. 40 ученици 

3-то одд. 2 пар. 32 ученици 
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4-то одд. 

2 пар. 38 ученици 

5-то одд. 1пар. 12 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 2 пар. 29 ученици 

6-то одд. 2 пар. 41 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 45 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 42 ученици 

Број на ученици со 

посебни потреби 

1 пар. 10 ученици 

 

Македонски јазик  -Кошишта 

1-во одд. 2 пар. 25 ученици 

2-ро одд. 2пар. 37 ученици 

3-то одд. 2 пар. 39 ученици 

4-то одд. 2 пар. 46 ученици 

5-то одд. 1пар. 11 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 2 пар. 27 ученици 

6-то одд. 1 пар. 16 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 43 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 37 ученици 

 

    Турски јазик – Крст Џамија       
1-во одд. 1 пар. 14 ученици 

2-ро одд. 1пар. 20 ученици 

3-то одд. 1 пар. 19 ученици 

4-то одд. 2 пар. 27 ученици 

5-то одд. 1пар. 11 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 1 пар. 13 ученици 

6-то одд. 1 пар. 17 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 37 ученици 

Број на ученици со 

посебни потреби 

1 пар. 2 ученици 

                                   

 

 Албански јазик  -Кошишта     

1-во одд. 2 пар. 32 ученици 

2-ро одд. 2 пар. 30 ученици 

3-то одд. 2пар. 29 ученици 

4-то одд. 2 пар. 29 ученици 

5-то одд. 1пар. 17 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 2 пар. 35 ученици 

6-то одд.  2 пар.   40 ученици  

7-мо одд. 1 пар. 24 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 46 ученици 

Број на ученици со 

посебни потреби 

1 пар. 10 ученици 
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4. ОУ „Кочо Рацин“ - Охрид  

    Централно           
1-во одд. 2 пар. 28 ученици 

2-ро одд. 2пар. 24 ученици 

3-то одд. 2пар. 37 ученици 

4-то одд. 2 пар. 40 ученици 

5-то одд. 2пар. 31 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 2 пар. 34 ученици 

6-то одд. 2 пар. 37 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 42 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 41 ученици 

 

               

    ПУ Долно Лакочереј                           
1-во одд. 1 пар. 11 ученици 

2-ро одд. 1пар.                9 ученици 

3-то одд. 1пар. 13 ученици 

4-то одд. 1 пар. 13 ученици 

5-то одд. 1пар. 9 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 1 пар. 6 ученици 

6-то одд. 1 пар. 6 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 14 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 7 ученици 

 

    

  5. ОУ „Св.Наум Охридски“ -Пештани   
1-во одд. 1 пар. 8 ученици 

2-ро одд. 1пар. 8 ученици 

3-то одд. 1пар. 13 ученици 

4-то одд. 1 пар. 7 ученици 

5-то одд. 1пар. 5 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 2 пар. 32 ученици 

6-то одд. 1 пар. 17 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 24 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 22 ученици 

 

                                     

    ПУ Елшани                 

4-то одд. 1 пар. 12 ученици 

5-то одд. 1 пар. 9 ученици 

 

 

6. ОУ „Живко Чинго“ - с.Велгошти   

1-во одд. 2 пар. 36 ученици 

2-ро одд. 2пар. 29 ученици 

3-то одд. 2пар. 34 ученици 
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4-то одд. 

 

2 пар. 

 

35 ученици 

5-то одд. 1пар. 22 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 2 пар. 27 ученици 

6-то одд. 2 пар. 26 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 29 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 22 ученици 

Број на ученици со 

посебни потреби 

1 пар. 10 ученици 

                                       

    

7. ОУ „Ванчо Николески“ - с.Лескоец  

1-во одд. 2 пар. 33 ученици 

2-ро одд. 1 пар. 25 ученици 

3-то одд. 2пар. 28 ученици 

4-то одд. 2 пар. 36 ученици 

5-то одд. 1пар. 24 ученици 

6-то одд.(деветолетка) 2 пар. 32 ученици 

6-то одд. 1 пар. 19 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 35 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 30 ученици 

                                       

            

     ПУ Косел   

6-то одд.(деветолетка) 1 пар. 2 ученици 

6-то одд. 1 пар. 6 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 5 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 10 ученици 

 

                                  

   ПУ Куратица     
6-то одд.(деветолетка) 1 пар. 4 ученици 

6-то одд. 1 пар. 4 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 2 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 2 ученици 

 

 

    8.ОУ „ Христо Узунов“ – Охрид       
2-то одд. 5 пар. 119 ученици 

5-то одд. 5 пар. 115 ученици 

6-то  одд. 5 пар. 111 ученици 

                       

 

 

Член 2 

 Како комбинирани паралелки со помалку од 25 ученици од 1-во до 8-мо 

одделение во учебната 2011/2012  година ќе работат следните: 
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1. ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани 

 

    ПУ Елшани               
1-во, 2-ро  и 3-то одд. 1 пар. 10 ученици 

                       

 

    ПУ Коњско     
1-во,2-ро и 3-то одд. 1 пар. 20 ученици 

4-то ,5-то и 6-то   одд. 1 пар. 13 ученици 

        

    ПУ Трпејца                                                   
1-во и 2-ро одд. 1 пар. 3 ученици 

 

 

2. ОУ „Ванчо Николески“с.Лескоец 

 

    ПУ Косел  

1-во и 3-то  одд. 1 пар. 6 ученици 

2-ро и 5-то  одд. 1 пар. 10 ученици 

                       

                                 

    ПУ Куратица                    
1-во и 3-то одд. 1 пар. 7 ученици 

4-то и 5-то  одд. 1 пар. 6 ученици 

                       

                                             

    ПУ Вапила       
1-во,2-ро,3-то  одд. 1 пар. 7 ученици 

4-то и 5-то одд. 1 пар. 4 ученици 

 

3. ОУ „Кочо Рацин“ – Охрид 

  

         ПУ Долно Лакочереј 

2-ро и 3-то  одд. 1 пар. 22 ученици 

          

4. ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 

 

 

ПУ  „  (косна)  Св.Еразмо  “ 

1-во и 3-то одд. 1 пар. 10 ученици 

4-то и 5-то одд. 1 пар. 10 ученици 
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Член 3 

Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

"Сл.гласник на општина Охрид". 

  

 

 

Број  07-3018/4                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                          Претседател 

  Охрид                                                                                      Душко Јаковчески,с.р.    

  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ  ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО  ОЕМУЦ „ СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-

ОХРИД  

         

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за давање согласност  за формирање 

паралелки со помалку  од 25 ученици во  ОЕМУЦ „ Св.Наум Охридски“-Охрид  ,  

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 

год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/5                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                       Градоначалник, 

О х р и д                                                                                Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование  („Сл.весник 

на РМ“ бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  29.09.2011 година, ја донесе следната 
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О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 

УЧЕНИЦИ ВО  ОЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД                                                                             

 

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за  формирање паралелки со помал број на 

ученици од законскиот минимум, односно со помалки од 25 ученици за учебната 

2011/2012 година во ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- Охрид и тоа:  

 

           

 МАШИНСКА СТРУКА   

                                                                                                     

Година/паралелка ученици занимање 

I-а 17- ученици Автотехничар мехатроничар 

II-а 23- ученици Автотехничар мехатроничар 

mашинско-енергетски техничар и 

машински техничар 

II-б 23-ученици Техничар за компјутерско управување 

 

III-а 14-ученици Автотехничар мехатроничар 

III-б 14- ученици Машински техничар 

IV-а 19-ученици Машински-енергетски техничар, 

автотехничар мехатроничар 

IV-б 13-ученици Машински техничар 

  

 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА 

 

Година/паралелка Број на ученици Занимање 

I-1 20- ученици Електротехничар-енергетичар 

II-1 16- ученици Електротехничар-енергетичар 

II-2 22- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 

II-3 21- ученици Електротехничар за автоматика и  

компјутерска техника 

II-4 20- ученици Електротехничар за автоматика и 

компјутерска техника 

III-1 18- ученици Електротехничар-енергетичар 

III-2 23- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 

III-3 22- ученици Електротехничар за автоматика и 

компјутерска техника 

III-4 19- ученици Електротехничар за автоматика и 

компјутерска техника 

III-5 13- ученици Електромеханичар (Законскиот  
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максимум на оваа паралелка е 24 

ученици) 

IV-1 14- ученици Електротехничар-енергетичар 

IV-2 20- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 

 

 

 

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број   07-3018/5                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ  ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО  ОУТУ „ ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-

ОХРИД  

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за давање согласност  за формирање 

паралелки со помалку  од 25 ученици во  ОУТУ „ Ванчо Питошески“-Охрид   ,  што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08 - 3018/6                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       
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Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование  („Сл.весник 

на РМ“ бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  29.09.2011 година, ја донесе следната 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 

УЧЕНИЦИ ВО  ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД                                                                             

 

 

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за  формирање паралелки со помал број на 

ученици од законскиот минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 

2011/2012 година во ОУТУ „Ванчо Питошески“- Охрид и тоа:  

 

Угостителско –туристичко струка 

  

Година/паралелка Број на ученици 

I-1 15 

I-2 15 

I-3 20 

I-4 20 

I-5 21 

I-6 22 

II-1 12 

II-2 12 

III-1 17 

III-2 10 

 

 

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

 

Број   07-3018/6                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                         Претседател 

О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески,с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ  ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО  ОСУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-

ОХРИД  

         
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за давање согласност  за формирање 

паралелки со помалку  од 25 ученици во  ОСУ „ Св. Климент Охридски“-Охрид, 

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 

год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/7                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование  („Сл.весник 

на РМ“ бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  29.09.2011 година, ја донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 

УЧЕНИЦИ ВО  ОСУ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД                                                                             

 

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за  формирање паралелки со помал број на 

ученици од законскиот минимум, односно со помалки од 25 ученици за учебната 

2011/2012 година во ОСУ „Св. Климент Охридски“- Охрид и тоа:  
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Година/паралелка ученици занимање 

III-1 24-ученици Јазично - уметнички 

  

 

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број   07-3018/7                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ                    

„ ЖИВКО ЧИНГО “ С. ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА  2010/2011   ГОД  

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката  за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „ Живко Чинго “ 

с. Велгошти за учебната  2010/2011   год    ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/8                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа                

(„ Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден 29.09.2011 година донесе: 
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 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА   ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО  –  ФИНАНСИСКОТО  РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ  „ ЖИВКО ЧИНГО “ с. 

ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011 ГОДИНА 

 

 

 

 

    Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално-финансиското работење  на  ОУ  „ Живко Чинго “ с. Велгошти, за 

учебната  2010/ 2011  година. 

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

   

Број   07- 3018/8                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ 

„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“С. ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА  2010/2011      ГОД   

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „Ванчо 

Николески“с. Лескоец за учебната  2010/2011      год   ,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 
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Број  08 - 3018/9                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                                Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден 29.09.2011  година донесе: 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА  И ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА   

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО  РАБОТЕЊЕ   НА ОУ „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ  “                 

с. ЛЕСКОЕЦ,  ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011 ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално- финансиското работење  на  ОУ „ Ванчо Николески “ с. Лескоец, за 

учебната 2010/ 2011  година. 

 

 

Член 2 

 Оваа oдлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07- 3018/9                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ                

„ МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2010/2011      ГОД  

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОМУ „ Методи 

Патче“ Охрид за учебната  2010/2011      год   ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/10                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден 29.09.2011  одина донесе: 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ   ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОМУ  „ МЕТОДИ ПАТЧЕВ “ -

ОХРИД, ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011  ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

        Се усвојува  Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 

материјално-финансиското работење  на  ОМУ „Методи Патчев“- Охрид, за 

учебната 2010/ 2011  година. 

 

 

Член 2  

 Оваа одлука влегува  во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 
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Број 07-3018/10                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД   

29.09.2011 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Јаковчески,с.р.    
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА   МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА                 

ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2010/2011      ГОД 

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката  за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „Братство 

Единство“ Охрид за учебната  2010/2011 год.,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/11                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден 29.09.2011 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ   ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈOT  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО  РАБОТЕЊЕ    НА  ОУ  „ БРАТСТВО - ЕДИНСТВО “ - 

ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011  ГОДИНА 
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Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 

материјално-финансиското работење  на  ОУ „ Братство-Единство “ -  Охрид,  за 

учебната 2010/2011  година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/11                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА              

ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2010/2011      ГОД 

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „Кочо Рацин“ 

Охрид за учебната   2010/2011 год,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08 - 3018/12                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден 29.09.2011 година донесе: 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА  И  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ „КОЧО РАЦИН “ - ОХРИД,  ЗА 

УЧЕБНАТА 2010/ 2011 ГОДИНА 

 

 

Член   1 

        Се усвојува   Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 

материјално финансиското - работење  на  ОУ „ Кочо Рацин“ - Охрид, за учебната 

2010/ 2011 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/12                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ                   

„СВ. НАУМ  ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА  2010/2011      ГОД  

         

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „Св. Наум  

Охридски“ с.Пештани за учебната  2010/2011      год   ,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 
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Број  08 - 3018/13                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден  29.09.2011 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈOT ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ  „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “        

с. ПЕШТАНИ,  ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011 ГОДИНА 

 

 

Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 

материјално- финансиското работење  на  ОУ „Св. Наум Охридски “с. Пештани, за 

учебната 2010/ 2011  година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-3018/13                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА                        

ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2010/2011      ГОД  
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „Григор 

Прличев“ Охрид за учебната   2010/2011 год,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/14                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден  29.09.2011  година донесе: 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА  И ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ -

ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011  ГОДИНА 

 

Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално-финасиското работење  на  ОУ „ Григор Прличев“ - Охрид, за учебната 

2010/ 2011  година. 

 

Член 2     

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07- 3018/14                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011  год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА                      

ОУ  „ ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2010/2011  ГОД. 

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката  за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОУ  „ Христо 

Узунов“ Охрид за учебната   2010/2011      год    ,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/15                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден  29.09.2011 година донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТАТА  И  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО   РАБОТЕЊЕ   НА   

ОУ  „  ХРИСТО УЗУНОВ “- ОХРИД, ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011 ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

        Се усвојува   Годишниот извештај за работатa и Извештајот  за 

материјално - финансиското работење  на  ОУ „Христо Узунов“ - Охрид,  за 

учебната 2010/2011  година. 

 

 

Член 2     

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-3018/15                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА                  

ОУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011      ГОД.  

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување Годишен извештај за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „ Св. Климент 

Охридски“ Охрид за учебната 2010/2011  год ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/16                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден 29.09.2011  година донесе: 

 

 

 

 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО  РАБОТЕЊЕ   НА  ОУ  „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“  

ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011  ГОДИНА 

 

 

Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 

материјално- финансиското работење  на  ОУ „ Св. Климент Охридски “ - Охрид,  

за учебната 2010/ 2011 година. 
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Член 2 

 Оваа одлука влегува  во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-3018/16                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА 

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  ЕМУЦ                       

„ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2010/2011      ГОД 

        

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување Годишен извештај  за 

работата и Извештај за материјално финасиското работење на  ЕМУЦ  „ Св. Наум 

Охридски “ Охрид за учебната  2010/2011      год   ,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год 

 

 

 

Број  08 - 3018/17                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.     

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден  29.09.2011 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА   ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОЕМУЦ   „  СВ. НАУМ 

ОХРИДСКИ “ ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА  2010/ 2011  ГОДИНА 
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Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално- финансиското работење на  ОЕМУЦ „ Св. Наум Охридски “ - Охрид, 

за учебната 2010/ 2011 година. 

 

 

Член 2     

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07- 3018/17                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА  

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ 

„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2010/2011      ГОД  

         

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за усвојување Годишен извештај  за  

работата и Извештај за материјално финасиското работење на ОСУ „Св. Климент 

Охридски“ Охрид за учебната  2010/2011 год  ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/18                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 



07.10.2011 година                  „Службен гласник“ бр. 9                             страна  27 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден 29.09.2011 година донесе: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈOТ  ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА  ОСУ  „ СВ. КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011 ГОДИНА 

 

 

Член   1 

        Се усвојува   Годишниот извештај  за работата и Извештајот за 

материјално- финансиското работење  на  ОСУ „ Св. Климент Охридски “- Охрид, 

за учебната 2010/ 2011 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07- 3018/18                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА  

РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА OУТУ 

„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2010/2011      ГОД 

         

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување Годишен извештај  за  

работата и Извештај за материјално финасиското работење на OУТУ „Ванчо 

Питошески“ Охрид за учебната  2010/2011 год  ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 
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Број  08 - 3018/19                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на  ден 29.09.2011 година донесе: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ   ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА OУТУ  „  ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “- 

ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2010/ 2011 ГОДИНА 

 

 

Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот  за 

материјално- финансиското работење  на  OУТУ „ Ванчо Питошески “ - Охрид, за 

учебната 2010/ 2011 година. 

 

Член 2 

 Оваа oдлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07- 3018/19                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА    ОДЛУКАTA   ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА   

ПРОГРАМА ЗА  РАБОТА  НА  ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОД 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување  на Годишната   програма за  

работа  на  ОУ „ Христо Узунов“ Охрид за учебната 2011/2012 год   ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08 - 3018/20                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  29.09.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

  ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012  ГОДИНА 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Христо Узунов“  

Охрид,  во учебната 2011/2012 година. 

 

Член   2 

 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07- 3018/20                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 



07.10.2011 година                  „Службен гласник“ бр. 9                             страна  30 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА НА ОУ    „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  

2011/2012 ГОД 

       

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Годишната програма  за  

работа на ОУ „ Св. Климент Охридски“ Охрид за учебната  2011/2012 год   ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/21                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) , член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08,), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 29.09.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ    НА  ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА   ЗА   РАБОТА   НА                                      

ОУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОДИНА 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Св. Климент 

Охридски “ - Охрид, во учебната 2011/2012 година. 

 

 

 

       Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07- 3018/21                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Јаковчески,с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОУ „ЖИВКО ЧИНГО “ С. ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА   

2011/2012 ГОД 

        

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Годишната програма за 

работа на ОУ „Живко Чинго “ с. Велгошти за учебната   2011/2012 год   ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/22                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 29.09.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА  РАБОТА  НА  

 ОУ „ ЖИВКО ЧИНГО “ с. ВЕЛГОШТИ,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОДИНА 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ  „ Живко Чинго “                             

с. Велгошти,  за учебната 2011/2012 година. 

    

  Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-3018/22                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОМУ„ МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА   2011/2012 ГОД 

       

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување на Годишната програма за 

работа на ОМУ„ Методи Патче“ Охрид за учебната   2011/2012 год   ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/23                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.  

      

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 29.09.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА   НА    

 ОМУ „ МЕТОДИ ПАТЧЕВ “- ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012  ГОДИНА 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОМУ  „ Методи Патчев “ 

- Охрид,  за учебната 2011/2012 година. 
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   Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07- 3018/23                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011  год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА НА   ОУ  „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД                                                     

ЗА  УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОД 

        

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување  на Годишната програма  за 

работа на   ОУ  „ Григор Прличев“ Охрид за учебната  2011/2012 год   ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/24                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  29.09 2011  година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА НА  ОУ „ ГРИГОР 

ПРЛИЧЕВ “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОДИНА 
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Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Григор             

Прличев “ - Охрид,  во учебната  2011/2012 година. 

 

 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/24                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА  

ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА  НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОД 

         

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување  на Годишната  програма  за 

работа  на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за учебната  2011/2012 год   ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08 - 3018/25                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.      

 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“ Сл. гласник на општина Охрид “ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  29.09.2011 година, ја донесе следната: 
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 О Д Л У К А 
ЗА    УСВОЈУВАЊЕ    НА    ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА                                                  

ОУ  „ КОЧО РАЦИН “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Кочо Рацин “ 

Охрид,  во учебната  2011/2012  година. 

 

   

   Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/25                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНАТА  

ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  ОУ   „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА  

2011/2012 ГОД 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на  Годишната  програма  за  

работа  на  ОУ  „ Ванчо Николески“ с. Лескоец за учебната  2011/2012 год   ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/26                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) , член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 29.09.2011  година,  ја донесе следната: 

 

 

 
О Д Л У К А 

ЗА   УСВОЈУВАЊЕ   НА  ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  ОУ  „ ВАНЧО 

НИКОЛЕСКИ “ с. ЛЕСКОЕЦ,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012  ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Ванчо Николески “ 

с. Лескоец, во учебната  2011/2012  година. 

 

 

   Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/26                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТА  НА ОУ  „СВ.НАУМ  ОХРИДСКИ“ ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА  20112012 ГОД  

        

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за усвојување на Годишната програма за 

работа  на ОУ  „Св.Наум  Охридски“ Пештани за учебната  20112012 год  ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 
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Број  08 - 3018/27                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) ,член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 29.09.2011 година, ја донесе следната: 

 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА   

ОУ „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ с. ПЕШТАНИ,   ВО  УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Св. Наум 

Охридски“  с. Пештани, во учебната 2011/2012 година. 

 

 

    Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/27                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА  

ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  ОУ     „ БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД                                            

ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОД 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување  на Годишната  програма  за  

работа  на  ОУ  „ Братство Единство“ Охрид за учебната  2011/2012 год   ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/28                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  29.09.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

  ОУ „ БРАТСТВО -ЕДИНСТВО “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012  ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Братство- 

Единство“ – Охрид,  во учебната 2011/2012 година. 

 

 

Член   2 

 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/28                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   

2011/2012 ОД 

         

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Годишната програма за 

работа на ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ Охрид за учебната   2011/2012 од   ,  што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/29                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02)  ) член 89 од Законот за средно образование 

(„Сл.весникнаРМ“бр.44/95,24/96,34/96,35/97,82/99,29/02,40/03,42/03,67/04,55/05,81/

05,113/05,35,05,3/07, 49/07,81/089 и 92/08) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на 

општина Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2011  година, ја донесе следната: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА  НА  

OЕМУЦ  „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012  ГОДИНА  

 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на OЕМУЦ „Св. Наум 

Охридски “- Охрид, во учебната 2011/2012 година. 

 

 

  

  Член   2  

 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/29                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТА НА ОСУ „СВ. КЛИМЕНТ  ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА   2011/2012 

ГОД  

         

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за усвојување на Годишната програма за 

работа на ОСУ „Св. Климент  Охридски“ Охрид за учебната   2011/2012 год  ,  што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/30                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/0), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 од Законот за средно 

образование(„Сл.весникнаРМ“бр.44/95,24/96,34/96,35/97,82/99,29/02,40/03,42/03,67

/04,55/05,81/05,113/05,35,05,3/07, 49/07,81/089 и 92/08), Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден  29.09.2011  година, ја донесе следната: 

 

  

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ   НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

 ОСУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОСУ „Св. Климент 

Охридски “- Охрид, во учебната 2011/2012 година. 

 

   Член   2  

 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07- 3018/30                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТА НА   ОУТУ    „ ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОД  

         

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Годишната програма за 

работа на   ОУТУ  „ Ванчо Питошески“  Охрид за учебната  2011/2012 год   ,  што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/31                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02)  ) член 89 од Законот за средно образование 

(„Сл.весникнаРМ“бр.44/95,24/96,34/96,35/97,82/99,29/02,40/03,42/03,67/04,55/05,81/

05,113/05,35,05,3/07, 49/07,81/089 и 92/08)) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на 

општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2011  година, ја донесе следната: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА ОУТУ „  ВАНЧО 

ПИТОШЕСКИ “ - ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2011/2012 ГОДИНА 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУТУ „Ванчо 

Питошески “-  Охрид, во учебната 2011/2012 година. 
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    Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник" на општина Охрид. 

 

 

Број  07-3018/31                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                         Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA   ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКА 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЛАГАДИН – ПЕШТАНИ ДЕЛ 

ОД БЛОК 1-ОПФАТ 1 ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016 

         

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за утврдување Нацрт Урбанистичка 

планска документација за вон населено место Лагадин – Пештани дел од блок 1-

опфат 1 Лагадин-Пештани општина Охрид 2011-2016   ,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   03.10.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/32                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 18/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  03.10.2011 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ   УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  

ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ДЕЛ ОД БЛОК 1 - ОПФАТ 1 ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ, ОПШТИНА 

ОХРИД 2011-2016 
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Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт  урбанистички план вон населено место Лагадин-

Пештани дел од блок 1-Опфат 1 Лагадин-Пештани, општина Охрид  2011-2016 

година. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.35ха..  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт   урбанистичкиот план вон 

населено место Лагадин-Пештани дел од блок 1-Опфат 1 Лагадин-Пештани, 

Општина Охрид  2011-2016 година е опфат на границите:  

    „ Регионален пат Охрид – Св.Наум (Р 501), планирана станбена улица „1”,  

планирана станбена улица „2” планирана станбена улица “3” и соседните  КП 

бр.2729/6 и 2730/9 “. 

 

Член  3 

     Нацрт  урбанистичкиот план вон населено место Лагадин-Пештани дел од блок 

1-Опфат 1 Лагадин-Пештани, Општина Охрид  2011-2016 година, изработен  од 

„ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“-Гостивар со технички број 19/11  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

урбанистички план   вон населено место Лагадин-Пештани дел од блок 1-Опфат 1 

Лагадин-Пештани, општина Охрид  2011-2016 година 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 

планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-3018/32                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р.        

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА УСЛОВИТЕ И НАЧИНОТ  

НА ОДВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИ ОТПАДНИ ВОДИ 

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за условите и начинот на одведување на 

урбани отпадни води  ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   03.10.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/33                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член  46 од Законот за снабдување со вода за пиење и 

одведување на урбани отпадни води(„Службен Весник на РМ“ бр.68/2004), член 22 

,точка 4 и член 36 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002 ) и член 18 од Статутот на Општина Охрид , Советот на Општина 

Охрид , на седницата одржана на ден 03.10.2011 година , донесе  

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСЛОВИТЕ И НАЧИНОТ НА ОДВЕДУВАЊЕ НА  

УРБАНИ ОТПАДНИ ВОДИ 

 

 
ОПШТИ ОДРЕДБИ 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се уредуваат условите и начинот на одведување на урбаните 

отпадни води во реципиентот преку канализациониот систем,изградбата , 

одржувањето, заштитата и приклучувањето на канализационите системи ,како и 

надзор над спроведувањето на оваа Одлука. 

Член 2 

 Општината е одговорна за законско користење и располагање со 

канализациониот систем како и за објектите, уредите и постројките кои се во негов 

состав. 

 

Член 3 

 Давател на услугата за одведување на урбани отпадни води , на подрачјето 

на Општина Охрид е ЈП „ НИСКОГРАДБА – ОХРИД“ – Охрид 

 

Член 4 

 Давателот на услугата врши: 
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- одведување на урбани отпадни води во реципиентот , со нивно собирање 

од корисниците на услугата преку канализационата мрежа и испуштање 

во реципиентот. 

- одведување на атмосферските води во реципиентот со нивно прифаќање 

од урбаните површини , со одвесување преку атмосферската 

канализациона мрежа и испуштање во реципиентот  и 

- управување и одржување на канализациониот систем. 

 

Член 5 

 Давателот на услугата се организира така што дејноста ја врши на начин со 

кој се обезбедува: 

- заштита и подобрување на канализациониот систем, одржување и 

подобрување на неговото техничко- технолошко и економско единство 

- ефикасно , трајно, уредно и континуирано задоволување на потребите на 

корисниците на услугите  

- применување на принципи на покривање на реалните трошоци во 

работењето и пристапност/ достапност на цената на услугата. 

 

- усогласеност на сопствениот развој со вкупниот стопански развој 

- функционална поврзаност со канализационите системи во земјата 

- заштита на потрошувачите 

 

 

Член 6 

 Во случај на нарушување на работењето , односно ако Јавното претпријатие 

не ги извршува дејностите на одведување на урбани отпадни води со закон, 

Советот на Општината должен е да превземе мерки со кои се обезбедуваат услови 

за непречено вршење на дејноста. 

 

Член 7 

 Јавното претпријатие не ги извршува дејностите на одведување на урбани 

отпадни води во смисла на член 5 од оваа Одлука ако: 

1. не се обезбедува трајно и непречно давање на услугите на одведување на 

урбани отпадни води со што се нанесува штета или може да се нанесе штета 

на корисниците на услугите; 

2. ако со располагањето со канализациониот систем како и со објектите, 

уредите и постројките кои се во негов состав, а се добра во општа употреба 

се менува нивната основна намена, се менуваат основните услови за 

работењето на јавното претпријатие утврдени во согласност со закон, друг 

пропис и оваа Одлука, заради што не може да се остварува јавниот интерес 

и суштествено се отежнува вршењето на неговата дејност и  

3. во други случаи утврдени со закон. 

 

Член 8 

 Во случаите од член 7 од оваа Одлука, Советот на општината може да ги 

преземе следниве мерки: 

1. да го распушти управниот одбор и одборот за контрола; 
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2. да ја промени организацијата на јавното претпријатие; 

3. да го запре од извршување актот на јавното претпријатие кој е спротивен на 

закон, друг пропис и оваа Одлука; 

4. да го запре од извршување актот на јавното претпријатие ако го доведува во 

прашање остварувањето на основните функции на јавното претпријатие; и 

5. други мерки утврдени со закон 

 

Член 9 

 Ако биде преземена мерката од точката 1 од членот 8 од оваа Одлука, 

Советот на општината ќе постапи според одредбите од Законот за Јавни 

Претпријатија. 

 

ОДВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИ ОТПАДНИ ВОДИ 

 

Член 10 

 Давателот и корисникот на услугата за одведување на урбани отпадни води 

склучуваат договор во писмена форма кој содржи: 

 

- количина на одведена отпадна вода изразена во м3; 

- место на одведување и мерење; 

- начин на пресметување и плаќање; 

- времетраење на договорот 

- одредби во кои случаи (виша сила, непредвидливи околности) и под кои 

услови може да се ограничи одведувањето на урбани отпадни води 

- други одредби во согласност со оваа Одлука и со закон. 

 

Член 11 

 Секое правно и физичко лице кое е сопственик на станбен, деловен, 

производен, административен и на нив сличен објект должен е да биде приклучен 

на канализационен систем. 

 

 

Член 12 

 Секој сопственик на објект кој е приклучен или има обврска, согласно на 

член 11 оваа Одлука, да се приклучи на канализациониот систем, е должен 

одведувањето на урбани отпадни води го изврши преку дистрибутивен 

канализационен систем 

 

 

Член 13 

 Давателот на услугата е должен да ја приклучи канализационата мрежа на 

корисникот преку канализациониот приклучок на уличната канализациона мрежа 

која е составен дел од  дистрибутивниот канализационен систем. 

 Трошоците од став 1 на овој член се на товар на корисникот на услугата 

односно инвеститорот. 

 Приклучувањето се врши по претходно издадени хидротехнички услови и 

решение за приклучок од страна на давателот на услугата. 
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 Без претходно одобрение за приклучок од страна на давателот на услугата 

не смее да се користи дистрибутивниот канализационен систем . 

 

 

Член 14 

 Приклучување на канализациониот дистрибутивен систем се врши согласно 

Правилникот за уредување на начинот за приклучување на канализационен 

дистрибутивен систем, врз основа на издадени хидротехнички услови и решение за 

приклучок по претходно доставено барање. 

 

 

Член 15 

 Давателот на услугата е должен во рок од 15 дена од денот на приемот на 

барањето од член 14 на оваа Одлука да му одговори на барањето за приклучување 

на објектот на корисникот на услугата. 

  

Корисникот на услугата не може да отпочне со работите на приклучување 

на канализациониот дистрибутивен систем пред да му се одобри приклучување од 

страна на давателот на услугата. 

 

Член 16 

 Бројот, видот и местоположбата на канализационите приклучоци и 

условите, начинот и постапката за промена на нивниот број, вид и местоположба, 

го утврдува давателот на услугата, во согласност со деталниот урбанистички план. 

 Во случај на изградба на нови објекти на улици на кои се уште не  е 

поставена улична канализациона мрежа, или ако постојната улична канализациона 

мрежа се заменува со нова, давателот на услугата должен е да бара од 

сопствениците/корисниците на објектите односно земјиштата да обезбедат услови 

неопходни за подоцнежно приклучување на објектите односно земјиштата на 

уличната канализациона мрежа, и за тоа е обврзана на сопствениците односно 

корисниците да им дава соодветни детални податоци и упатства. 

 

Член 17 

 Сопственикот или корисникот на земјиштето е должен да дозволи премин 

преку тоа земјиште заради вршење премер, снимање, проектирање, изградба и 

изведување на работи за одржување и реконструкција на објектите од 

канализациониот систем и други инсталации во функција на канализациониот 

систем. 

 Давателот на услугата е должен да ја надомести евентуалната штета на 

сопственикот или корисникот на земјиштето настаната со изведување на работите 

од ставот 1 на овој член, во согласност со закон. 

 Над земјиштето каде што е изграден канализациониот систем од јавен 

интерес се воспоставува право на службеност. 

Член 18 

 Сопствениците на објектите односно земјиштата се должни да му ги 

обезбедат на давателот на услугата односно на лицата кои што се овластени од него 
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потребните услови за изградба, одржување и замена на канализациониот 

приклучок на нивното земјиште. 

 Канализациониот приклучок треба да биде обезбеден од оштетувања, 

влијанија на подземни, површински и отпадни води како и од штетни влијанија на 

трети лица. 

 Сопствениците/корисниците на објектите односно земјиштата не смеат да 

преземаат дејствија со кои ќе се нанесе штета на канализациониот приклучок ниту 

да се согласат ниту да дозволат на трети лица да преземаат дејствија со кои се 

оштетува канализациониот приклучок, или се оневозможува негово одржување. 

 

 

Член 19 

 Сопственикот/корисникот на објектот односно земјиштето е должен без 

одлагање да пријави кај давателот на услугата секаква неисправност и штета која 

настанала кај канализациониот приклучок, а особено оштетувањата на цевките. 

 Доколку постои канализациона мрежа под објектот или на растојание од 

еден метар од надворешниот ѕид на објектот за кој се бара одобрението за  

 

приклучување, инвеститорот е должен да изврши реконструкција (изместување) на 

канализационата мрежа на негова сметка, по претходно добиени хидротехнички 

услови од давателот на услугата. 

 

Член 20 

 Пред отпочнување со градба на објект од јавна канализација 

инвеститорот/изведувачот на работите е должен благовремено писмено да го 

извести ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД за денот на отпочнување на градбата, заради 

вршење и надзор над изградбата. 

 Надзорот на изградбата на објектот од став 1 на овој член задолжително го 

врши ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД.             

 Надоместот за извршениот надзор над изградбата на објектот паѓа на терет 

на инвеститорот, согласно Ценовникот на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД. 

 

Член 21 

 Секој поединечен објект се приклучува на уличната канализациона мрежа 

само со еден канализационен приклучок. 

 Давателот на услугата може да дозволи изградба на натамошни 

канализациони приклучоци на барање на сопственикот на земјиштето. 

 

Член 22 

 Давателот на услугата има право да врши контрола над исправноста 

(правилното функционирање) на канализационата мрежа (инсталација) на 

корисникот пред нејзиното приклучување односно ставање во функција. 

 Давателот на услугата има право на врши контрола на исправноста на 

канализационата мрежа на корисникот и за време на нејзиното работење, т.е. 

користење. 

 Доколку при контролата од став 2 на овој член, давателот на услугата 

утврди недостатоци кај инсталациите кои се однесуваат на безбедно и прописно 
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функционирање на истите, тој ќе му укаже на корисникот за таквите недостатоци и 

ќе бара нивно отстранување. 

 Ако утврдените недостатоци го загрозуваат животот и здравјето на луѓето 

како и имотот, или може да го попречат остварувањето на јавниот интерес во 

одведувањето на урбани отпадни води, давателот на услугата ќе го прекине 

одведувањето на урбани отпадни води. 

 Трошоците за извршените контроли при кои се утврдени неправилностите 

како и за повторните контроли паѓаат на товар на корисникот на услугата. 

 Контролите може да се вршат и по барање на трети лица, на нивни трошок. 

Член 23 

 Заради заштита и спречување на оштетување на канализационен систем се 

забранува: 

- изградба на станбени и други објекти над канализационата мрежа; 

- приклучување на канализациона мрежа без одобрение за приклучување; 

- испуштање на цврсти материи: песок, земја, цемент, вар, камења, дрва, 

пепел, трска, метал, стакло, пластични материи, катран и други слични 

материи со поголем вискозитет во канализациониот систем; 

 

- испуштање на урбани отпадни води, чија концентрација на сулфантиот 

јон е поголема од 400 мг/л, како и урбани отпадни води од септички јами 

и отпад во канализациониот систем; 

- испуштање на нафта и нафтени деривати, како и цврсти и течни 

запаливи и експлозивни материи во канализациониот систем; 

- приклучување канализационен систем на објектите кои немаат 

одобрение за градење; 

- испуштање на отпадни води од домаќинства и индустриски отпадни 

води во системот на атмосферската канализација, односно испуштање на 

атмосферски води во канализациониот систем за отпадни води од 

домаќинства и индустриски отпадни води; 

- испуштање на индустриски отпадни води во канализационен систем без 

претходно извршено потребно пречистување. 

 

Член 24 

 Одржувањето на канализациониот систем го врши давателот на услугата од 

денот на добивањето на решението за употреба.  

 Одржување на канализационата мрежа на корисникот на услугата е на 

негова сметка. 

 

Член 25 

 За индустриски објекти кои за технолошкиот процес и други потреби 

користат вода од локални извори и бунари, корисникот е должен пред испуштање 

на отпадните води во јавната канализација на свој терет да изгради уреди за 

пречистување и водомерна шахта со која ќе се регистрира количината на отпадната 

вода. 

 Во водомерната шахта корисникот е должен да изгради шахта со груба 

решетка за задржување на предмети кои би можеле да го загрозат правилното 

функционирање. 
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 Читањето на уредот за мерење на количината на испуштената отпадна вода 

го вршат овластени лица на давателот на услугата. 

 Количината на отпадната вода се мери во м3 и истата се фактурира на 

корисникот на услугата согласно ценовникот на давателот на услугата. 

 

Член 26 

 Давателот на услугата има право да го прекине одведувањето на урбаните 

отпадни води, во случај кога корисникот на услугата и по претходна писмена 

опомена не ја исполнува обврската за плаќање на надоместокот. 

 Давателот на услугата е должен да го прекине одведувањето на урбаните 

отпадни води без претходна писмена опомена, во случај ако: 

- продолжувањето со одведувањето на урбаните отпадни води би 

претставувало опасност за трети лица или за животната средина и 

природата и 

- физичко или правно лице бесправно се поврзе на канализационен 

приклучок. 

 

 

Давателот на услугата ќе го прекине одведувањето на урбаните отпадни 

води со претходно извесутвање ако: 

- е донесено решение од страна на надлежен инспекциски орган; 

- корисникот на услугата на својот приклучок, дозволи приклучување на 

друг корисник без одобрение и согласност на давателот на услугата; 

- корисникот на услугата непостави уреди за пречистување и водомерна 

шахта за регистрирање на количината на отпадната вода (канализација). 

 Трошоците за прекинувањето и повторното приклучување паѓаат на товар 

на корисникот на услугата. 

 

Член 27 

 Во случаите од став 1 на член 26 давателот на услугата е должен да му 

достави писмена опомена на корисникот, во која ќе го извести дека ако во рок од 8 

дена по приемот на опомената не ја исполни обврската за плаќање, ќе ја прекине 

услугата. 

 Повторното приклучување на корисникот го врши давателот на услугата на 

товар на корисникот на услугата откако ќе се утврди дека престанале причините 

заради кои што е извршено исклучувањето. 

 

Член 28 

 Прекинувањето на одведувањето на урбани отпадни води во случаите од 

членот 26 на оваа Одлука, давателот на услугата го врши според техничките 

можности и услови за секој конкретен случај. 

 

Член 29 

 Давателот на услугата може привремено да го прекине одведувањето на 

урбани отпадни води поради вршење на планирани прегледи, испитувања, 

контролни мерења, одржување, отстранување на дефекти, реконструкција и 

проширување на канализациониот дистрибутивен систем. 
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 Работите и дејствијата од став 1 на овој член давателот на услугата може да 

ги врши во време кога најмалку им нанесува штета на корисниците на услугата. 

 

Член 30 

 За вршење на работите и дејствијата од став 1, член 29, давателот на 

услугата донесува годишна програма на која согласност дава Советот на општината 

и по добиената согласност истата се објавува во Службениот гласник на 

општината. 

 При донесувањето на Програмата давателот на услугата е должен да ги има 

предвид потребите и барањата на поголемите корисници на услугата. 

 

Член 31 

 За секој прекин на одведување на урбани отпадни води давателот на 

услугата е должен да ги извести корисниците на услугата на начин кој ќе го 

пропише Советот на општината. 

 Обврската за известување не се применува кога известувањето не е можно 

да се изврши навремено заради околности за кои не е одговорен давателот на 

услугата, или ако известувањето бара ангажирање на работна сила и технички 

средства со што би се одложило отстранувањето на настанатите дефекти во 

одведувањето на урбани отпадни води. 

 

Член 32 

 Доколку корисникот на услугата сака да го прекине одведувањето на урбани 

отпадни води, должен е за тоа да поднесе писмено барање до давателот на 

услугата. 

 Корисникот на услугата може да бара привремено исклучувањето на 

неговиот канализационен приклучок, без притоа да се раскине договорот за 

одведувањето на урбани отпадни води со давателот на услугата. Трошоците за 

исклучувањето и повторното вклучување на канализациониот приклучок ги 

поднесува корисникот на услугата. 

 Ако корисникот на услугата ја прекине услугата во одведувањето на урбани 

отпадни води пред да се добие ослободувањето од обврската за задолжително 

приклучување согласно став 1 на овој член, одговара за сите штети што со такви 

дејствија, според општите прописи за надомест на штета ќе настанат за давателот 

на услугата. 

 Корисникот на услугата кој што престанал да биде сопственик односно 

корисник на објектот односно земјиштето кое е приклучено на канализациониот 

дистрибутивен систем е должен за тоа писмено да го извести давателот на услугата 

најдоцна 15 дена од уписот на промената во катастарот на недвижностите. Новиот 

сопственик/корисник е должен да го извести давателот на услугата по писмен пат 

со стекнувањето на сопственоста и за моментот на влегување во владение на 

објектот/земјиштето. 

 

Член 33 

 Ако водомерот е неисправен, закочен, стопен и слично, корисникот на 

услугата е должен во рок од три дена од констатирањето на дефектот за тоа да го 

извести давателот на услугата. 
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 Ако водомерот е неисправен, закочен, стопен и слично не може да се утврди 

потрошената количина на вода, количината на отпадни води до поставување на 

исправен водомер, пресметката и наплатата ќе се врши врз основа на годишната 

просечна потрошувачка пред констатирањето на неисправноста на водомерот. 

 Доколку неможе да се утврди годишната просечна потрошувачка, во таков 

случај, пресметката и наплатата ќе се врши по 5 м3 за член на домаќинство. 

 Во случаите од ставот 1 на овој член, давателот на услугата на сметка на 

корисникот на услугата е должен да постави исправен водомер. 

 

Член 34 

 Корисникот на услугата може во секое време да бара од органот кој го врши 

баждарењето да изврши дополнителна контрола на водомерот.  Барањето се 

доставува до давателот на услугата или непосредно до органот кој го врши 

баждарењето. 

 За барањето доставено непосредно до органот кој го врши баждарењето, 

корисникот на услугата е должен да го извести давателот на услугата. 

Трошоците за дополнителната контрола на водомерот паѓаат на товар на 

корисникот на услугата. 

 

 

Член 35 

 Податоците за потрошената вода од водомерот ги чита лице овластено од 

давателот на услугата. 

 Доколку корисникот на услугата не обезбеди непречен пристап до 

водомерот за лицата овластени од давателот на услугата за читање на водомерот, 

давателот на услугата ќе врши проценка на потрошената вода, количината на 

отпадни води врз основа на последното извршено читање при што се земаат 

предвид фаткичките околности. 

 

Член 36 

 Надзор од примената на одредбите од оваа Одлука врши овластениот 

комунален инспектор на Општината. 

 

Член 37 

 Давателот на услугата во рок од една година ќе ја усогласи својата работа 

согласно закон и оваа Одлука. 

 

 

Казнени  одредби 

Член 38 

 За непочитување на одредбите на оваа одлука од страна на   давателот на 

услугите и корисниците на услугите (правни и физички лица), како и за  

одговорните  лица во правните  лица  ќе се применуваат казнените одредби од 

Законот за   снабдување со вода  за приење и одведување на урбани  отпадни  води. 
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Преодни и завршни одредби 

 

Член 39 

 Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник“ на Општина Охрид. 

 

 

 

Бр. 07-3018/33                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р.        

 

         

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН  

ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД  

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за разрешување член од Училишниот 

одбор на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид   ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   03.10.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/34                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.  

 

      

 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став     1 

точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   03.10.2011 година 

донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  

НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 
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Член   1 

Се  разрешува членот од Училишниот одбор на ОУ „Кочо Рацин“  Охрид : 

 

1. НИКОЛИНА ГЛИГУРОСКИ 

 

Член   2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

 

Број  07-3018/34                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                             Душко Јаковчески,с.р.       
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН    

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 

         
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за именување  член во Училишниот одбор 

на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид  ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   03.10.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3018/35                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став     1 

точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден    03.10.2011 година 

донесе: 
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 О Д Л У К А 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  

НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 

 

 

Член   1 

 За член   во Училишниот  одбор на ОУ „Кочо Рацин“  Охрид се именува: 

 

- АЦО ЈОСИФОСКИ 

   

  

Член   2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број 07-3018/35                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 година                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН 

ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „БРАТСТВО-ЕДИНСТВО “ ОХРИД  

         

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за разрешување член од Училишниот 

одбор на ОУ „Братство-единство “ Охрид   ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   03.10.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/36                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став     1 

точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 03.10.2011 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  

НА ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 

 

 

Член   1 

 Се  разрешува членот од Училишниот одбор на ОУ „Братство Единство“ 

Охрид : 

 

 ЕЛИФ САЛИХ 

 

Член   2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3018/36                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.       

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН  

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ ОХРИД 

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката     за именување  член во Училишниот одбор 

на ОУ „Братство - единство“ Охрид ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   03.10.2011 год. 
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Број  08 - 3018/37                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став     1 

точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден    03.10.2011 година 

донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  

НА ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 

 

 

Член   1 

 За член во  Училишниот  одбор на ОУ „Братство Единство“  Охрид се 

именува : 

 

- ИЛЌЕР МУСТАФА 

   

  

Член   2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број 07- 3018/37                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ОСУ „ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за разрешување член од Училишниот 

одбор на ОСУ „ Св.Климент Охридски“ Охрид   ,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   03.10.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/38                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став     1 

точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 03. 10.2011 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  

НА ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 

 

Член   1 

 Се  разрешува членот од Училишниот одбор на ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ Охрид: 

 

-  ВЕЉО  РАТКУШИНОСКИ 

 

Член   2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

 

Број  07-3018/38                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                             Душко Јаковчески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ОСУ „ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД   

 
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за именување  член во Училишниот одбор 

на ОСУ „ Св.Климент Охридски“ Охрид,  што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден   03.10.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3018/39                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став     1 

точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден    03.10.2011 година 

донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  

НА ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 

 

 

Член   1 

 За член   во Училишниот  одбор на ОСУ „Св.Климент Охридски“  Охрид  се 

именува: 

 

- КАДЕФИНА БОЖИНОВА -ССС 

   

 

Член   2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број 07-3018/39                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2011 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.       
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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 

 
Реден 

број 

Име на одлука Страна 

 

 

 

1. Одлука за усвојување на елаборатот за проценка на штета 

од пожар во општина Охрид на ден 27 август 2011 година, а  

ликвидиран на 29 август 2011 година 

2 

 

2. 

 

 Oдлука за давање согласност за формирање паралелки со 

помалку од 25 ученици во основните училишта во општина 

Охрид 

 

3 

 

 

 

3. 

 

 Oдлука за давање согласност  за формирање паралелки со 

помалку  од 25 ученици во  ОЕМУЦ „ Св.Наум Охридски“-

Охрид 

 

 

9 

 

 

 

4.  

Oдлука за давање согласност  за формирање паралелки со 

помалку  од 25 ученици во  ОУТУ „ Ванчо Питошески“-

Охрид         

  

12 

 

 

5. Oдлука за давање согласност  за формирање паралелки со 

помалку  од 25 ученици во  ОСУ „ Св. Климент Охридски“-

Охрид  

                                                              

13 

6. Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „ 

Живко Чинго “ с. Велгошти за учебната  2010/2011   год. 

 

14 

7. Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОУ 

„Ванчо Николески“с. Лескоец за учебната  2010/2011      год. 

 

16 

8. Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОМУ „ 

Методи Патче“ Охрид за учебната  2010/2011      год. 

 

17 

9. Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за    материјално финасиското работење на ОУ 

„Братство Единство“ Охрид за учебната  2010/2011      год. 

 

18 
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10. 

 

Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОУ 

„Кочо Рацин“ Охрид за учебната   2010/2011      год. 

 

 

20 

11. Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „ 

Наум  Охридски“ с.Пештани за учебната  2010/2011      год. 

 

21 

12. Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОУ 

„Григор Прличев“ Охрид за учебната   2010/2011      год. 

 

22 

13. Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОУ  „ 

Христо Узунов“ Охрид за учебната   2010/2011      год. 

 

23 

14. Одлука за усвојување Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОУ „ 

Св. Климент Охридски“ Охрид за учебната 2010/2011      год. 

 

24 

15. Одлука за усвојување Годишен извештај  за работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на  ЕМУЦ  

„ Св. Наум Охридски “ Охрид за учебната  2010/2011      год. 

 

25 

16. Одлука за усвојување Годишен извештај  за  работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на ОСУ 

„Св. Климент Охридски“ Охрид за учебната  2010/2011      

год. 

 

27 

17. Одлука за усвојување Годишен извештај  за  работата и 

Извештај за материјално финасиското работење на OУТУ 

„Ванчо Питошески“ Охрид за учебната  2010/2011      год. 

 

28 

18. Одлука  за  усвојување  на Годишната   програма за  работа  

на  ОУ „ Христо Узунов“ Охрид за учебната 2011/2012 год. 

 

29 

19. Одлука за усвојување на Годишната програма  за  работа на 

ОУ  „ Св. Климент Охридски“ Охрид за учебната  2011/2012 

год. 

 

30 

20. Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ „Живко Чинго “ с. Велгошти за учебната   2011/2012 год. 

 

31 

21. Одлука  за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОМУ„ Методи Патче“ Охрид за учебната   2011/2012 год. 

 

32 
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22. 

 

Одлука  за  усвојување  на Годишната програма  за работа 

на   ОУ                     „ Григор Прличев“ Охрид за учебната  

2011/2012 год. 

 

 

33 

23. Одлука  за  усвојување  на Годишната  програма  за работа  

на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за учебната  2011/2012 год. 

 

34 

24. Одлука  за усвојување на  Годишната  програма  за  работа  

на  ОУ                      „ Ванчо Николески“ с. Лескоец за 

учебната  2011/2012 год. 

 

36 

25. Одлука за усвојување на Годишната програма за работа  на 

ОУ           „Св.Наум  Охридски“ Пештани за учебната  

20112012 год. 

 

37 

26. Одлука  за  усвојување  на Годишната  програма  за  работа  

на  ОУ                  „ Братство Единство“ Охрид за учебната  

2011/2012 год. 

 

38 

27. Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ Охрид за учебната   

2011/2012 год. 

 

39 

28. Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОСУ „Св. Климент  Охридски“ Охрид за учебната   

2011/2012  год. 

 

40 

29. Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на   

ОУТУ                    „ Ванчо Питошески“  Охрид за учебната  

2011/2012 год. 

 

41 

30. Oдлука за утврдување Нацрт Урбанистичка планска 

документација за вон населено место Лагадин – Пештани 

дел од блок 1-опфат 1 Лагадин-Пештани општина Охрид 

2011-2016 год. 

 

42 

31. Oдлука за условите и начинот на одведување на урбани 

отпадни води 

 

44 

32. Oдлука за разрешување член од Училишниот одбор на ОУ 

„Кочо Рацин“ Охрид 

 

53 

33. Oдлука за именување  член во Училишниот одбор на ОУ 

„Кочо Рацин“ Охрид 

 

54 
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34. 

 

 

Одлука за разрешување член од Училишниот одбор на ОУ 

„Братство-единство “ Охрид 

 

 

 

56 

35. Oдлука за именување  член во Училишниот одбор на ОУ 

„Братство - единство“ Охрид 

 

57 

36. Oдлука за разрешување член од Училишниот одбор на ОСУ 

„ Св.Климент Охридски“ Охрид 

 

58 

37. Oдлука за именување  член во Училишниот одбор на ОСУ „ 

Св.Климент Охридски“ Охрид 

59 

  

 


